UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:…… /TB-UBND Thị trấn Nhã Nam, ngày ….. tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tìm thân nhân đối với 03 ngôi mộ chưa xác định được chủ

nằm trong chỉ giới thu hồi đất để thực hiện dự án khu dân cư Chuôm Nho

I, TDP Lao Động, thị trấn Nhã Nam

Căn cứ Thông báo số 303/TB-UBND ngày 02/11/2021 của UBND huyện

Tân Yên về việc thu hồi đất để thực hiện dự án khu dân cư Chuôm Nho I, TDP

Lao Động, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang;

Trong quá trình UBND thị trấn Nhã Nam giải phóng mặt bằng để thực

hiện dự án khu dân cư, đến nay còn 02 ngôi mộ đặt tại khu đồng Chuôm Nho,

nằm trong chỉ giới thu hồi đất, chưa có người đến nhận mộ, chưa tìm được

thân nhân mộ, cụ thể:

1. Mộ đất tròn đã cải táng, không có bia ghi tên: 01 ngôi

2. Mộ xây chữ nhật chát vữa xung quanh, mộ đã cải táng, không có bia :

02 ngôi.
Vậy, UBND thị trấn Nhã Nam thông báo: Hộ gia đình, cá nhân nào là

thân nhân của các ngôi mộ nêu trên liên hệ với UBND thị trấn Nhã Nam để
được hướng dẫn làm thủ tục kê khai, quy chủ theo quy định : Số điện thoại liên
hệ: 0978134406 (đ/c Phạm Thị Liên Phương - Công chức địa chính - XD thị
trấn). Thời gian xong trước ngày 13/12/2022( tứ ngày 20/11/2022 âm lịch),
nếu sau thời gian trên không có hộ gia đình, cá nhân nào đến nhận các ngôi
mộ nêu trên, UBND thị trấn Nhã Nam sẽ thực hiện theo trình tự thủ tục quy
định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tân Yên;

- Ban biên tập cổng Thông tin điện tử huyện Tân

Yên: Để đăng TT;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn(b/c);

- Trung tâm PTQĐ&QLTTĐTGTXDMT(p/h);

- Đài truyền thanh thị trấn: Thông báo trên loa TT;

- Lưu VT, HSBT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-27T16:36:43+0700

		2022-10-27T16:37:47+0700

		2022-10-27T16:38:09+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-27T16:38:46+0700